



ŚWIATOWY TYDZIEŃ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI W RIPH GLIWICE

Zapraszamy na bezpłatne warsztaty w ramach IX edycji Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości, który przypada na 14-20 listopada br.

Warsztaty pomogą zdobyć wiedzę z zakresu zakładania i rozwijania własnej działalności gospodarczej, budowania sieci kontaktów, zakładania start-upów, negocjowania z pracodawcą czy budowania własnej marki.

Ta międzynarodowa kampania ma promować świadomy rozwój, aktywną postawę wobec życia i podejmowanie biznesowych inicjatyw. To również święto tych, którzy nie boją się ryzyka i przełamują bariery.

Tegoroczna edycja odbędzie się pod hasłem –

Biznes jest dobry, Przedsiębiorczość jest dobra!

14.11.2016 Regionalna Izba Przemysłowo-Handlowa w Gliwicach ul. Zwycięstwa 36		
Godzina	Temat	Prowadzący
10:00-13:00	Manager XXI wieku- wykład skierowany do liderów firm i zespołów projektowych, zarówno dla start-upów jak i przedsiębiorstw mających ugruntowaną pozycję na rynku. Każda instytucja potrzebuje skutecznych i charyzmatycznych przywódców – przywódców, którzy potrafiliby rozwijać pracowników. Dynamika rynku i konieczność nieustannej adaptacji sprawiają, iż kluczową kompetencją współczesnych managerów jest wspieranie swoich podwładnych w procesie zmiany ich postaw i przekonań. Współczesny lider to osoba, za którą pójda inni – nie dlatego, że im dowodzi i wydaje polecenia, lecz dlatego, że ich inspiruje oraz daje wzór swoim postępowaniem.	Marzenna Bajęska
13:00-15:00	Start-up – jak utrzymać się na rynku? - warsztat poświęcony działalności gospodarczej, raport Chaosu The StandishGroup wskazuje, że od lat tylko co trzeci projekt kończy się sukcesem (blisko 30%). Co 5 projekt nie udaje się (niecałe 20%) w ogóle, a ponad połowa projektów, aby się	Maciej Gdula

	<p>udała, jest wyzwaniem dla zespołów projektowych i organizacji. Utrzymanie start-upu na rynku wymaga wiedzy biznesowej, technologicznej czy zwykłego sprytu? Jak się odnaleźć na rynku start-upów technologicznych i jak zarobić pieniądze w branży IT? Warsztat stanowi pozycję obowiązkową dla wszystkich przedsiębiorczych w branży informatycznej.</p>	
18.11.2016 Regionalna Izba Przemysłowo-Handlowa w Gliwicach ul. Zwycięstwa 34		
Godzina	Temat	Prowadzący
12:00-14:00	<p>„Nowoczesne technologie i nowe rynki szansa na rozwój Twojego biznesu” warsztaty w ramach Akademii Przedsiębiorcy</p> <p>Firmom innowacyjnym oraz eksporterom i importerom żyje się lepiej. Dlaczego warto wykorzystać nowoczesne technologie oraz działać na międzynarodowych rynkach?</p> <p>Microsoft: Wizja Przyszłości.</p> <p>Jak bez ponoszenia dużych kosztów wykorzystać nowoczesne technologie oraz jak skutecznie pokonywać bariery w handlu zagranicznym.</p> <p>Przyszłość jest dziś! - 5 innowacji z przyszłości, które możesz wdrożyć do swojej firmy już dziś.</p>	Prelegenci Banku Zachodniego WBK
18.11.2016 Regionalna Izba Przemysłowo-Handlowa w Gliwicach ul. Zwycięstwa 34		
Godzina	Temat	Prowadzący
10:00-12:00	<p>„Pierwsze kroki w biznesie, od czego zacząć” Panel dyskusyjny dla zainteresowanych uruchomieniem własnej działalności. Czy początek musi być trudny? Prowadzenie działalności bez ryzyka inwestycyjnego. Jak dotrzeć i pozyskać pierwszych klientów. Prezentacja infrastruktury coworkingowej ITAMAR Group Sp. z o.o.</p>	Maciej Grubel

Marzenna Bajęńska - Absolwentka Gdańskiej Akademii Muzycznej Wydziału Wychowania Muzycznego, Uniwersytetu Warszawskiego Terapii Pedagogicznej, Akademii Leona Koźmińskiego Zarządzanie Oświatą, Poradnictwa Zawodowego na Wyższej Szkole Menedżerskiej.

Ukończyła Szkołę Trenerów Metrum. Certyfikowany coach CoachWise™, posiada certyfikat trenerski amerykańskiego programu R. Boles'a „Spadochron” (program dla osób zmieniających zawód, planujących karierę, poszukujących pracy). Uczestniczyła w 5 programach coachingowych w Coaching Center: „CoachWise Essentials” (program akredytowany przy ICF; prowadzenie: Bev Knox, MCC oraz Elisabeth Woodbridge, PCC) „CoachWise Equipped™” (program akredytowany przy ICF; prowadzenie: Elisabeth Woodbridge, PCC, Anna Pyrek, PCC)’. GroupCoachWise,

Coaching Essentials™”, „TrinetrainerCoachWise Essentials™”. Obecnie jest w programie „CoachWise Coaching Proficiency™” przygotowującym do akredytacji na PCC

Maciej Gdula - Prezes Zarządu Grupa SPOT Sp. z o.o. do 09.2016, obecnie wspólnik i Dyrektor Sprzedaży w Euvic Sp. o.o. Szkoleniowiec i coach. Posiada ponad 20-letnie doświadczenie w branży IT, współtworzył 6 firm w sektorze IT, reklamowym i szkoleniowym.

Maciej Grubel - Prezes Zarządu ITAMAR Group Sp. z o.o., główny udziałowiec. Posiada 15-letnie doświadczenie w branży tłumaczeniowej, reklamowej, IT. Spółka ITAMAR posiada przestrzeń coworkingową w Gliwicach.